Actum in castro Præmislensi feria ter-  
tia post festum Sancti Andree Aposto-  
li proxima Anno Domini Millesimo sex-  
centesimo trigesimo

Horodyski et kopystynski Roborant

Comparentes p[ro]sona to[rum] officio actus p[re]sentibus capitaneis Præmislensibus  
Nobilibus Joannem Horodyski ab una et Theodorum kopystynski et altera par-  
te sub firmamentibus et corporibus certis a demeritis suis in hunc modum  
sub quibuslibet propriis et competere debent hinc autem invidiosi castro Præmi-  
slensium quoad actum p[re]sentem attinet se cum succedentibus bonis suis quatenus omnibus  
tota et plenarie incorporata et subiecta palam libere publice ac expresse  
recognovissent a quibuslibet eorum p[ro]simis hunc p[ro] interestem recognovissent Quia ipsi se  
suis successoribus in eis bonis suis omnibus et solum pecuniarum habitibus et ha-  
bendis sibi mutuo et invicem una pars alteri parti ac posteris sibi ubique partibus  
insensibunt et obligant Inter eas certam inter se recognovissent rone certam rem  
et conditionum in eas inter eas contentam de actu et data in Domino quod sit  
Acti die 22a in die Horodysce rita die hinc prima Nonæ Neulombis anni p[re]-  
senti confectis manibus regnum et certam amissionem sub scriptis et sigillis in  
omnibus et singulis eiusque inter eos contentis punctibus clausulis articulis legamibus  
et articulis sibi invicem tam in toto quam in parte firmiter tenere compleverunt  
quia in iudicio observare omnibus et singulis illis contentis tunc hinc quatenus  
opus fuerit tam in toto quam in parte firmiter tenere complevere exequi ac in iudicio  
labitur observare omnibus et singulis illis contentis tunc hinc quatenus  
opus fuerit tunc hinc facere p[ro]palam p[re]sentem ad insensum p[re]sentem et insensum p[re]sentem  
ad dictam inter eos sibi in toto retinendo. P[ro] sub vadis Mille flo-  
rensis pecunie poloni per partem partem cum succedentibus et hinc partibus sibi non  
compleverunt contentorum inter eos p[re]sentem omnium et singulorum tam in toto quam  
in parte tunc hinc quatenus opus fuerit ad subiectam succumbere. Nichilominus memo-  
ratis partibus regentes utroque se suosque successoribus in eis bonis suis quatenus  
omnibus ac solum pecuniarum habitibus et habendis sibi mutuo et invicem  
una pars alteri ac posteris suis insensibunt et obligant in p[re]sentem p[re]sentem  
roborem ex his Actibus castri authentice et p[ro]palam ad Actum Terentio Præ-  
mislensium ut de cetero in unum anni sine coniunctim sua p[ro]palam transferret

transportare.

transportare. Sub simili et quod vadis mille florensis pecunie poloni p[ro]palam  
regentes partibus utroque sine eorum cuiuslibet succedentibus sibi non trans-  
portare in p[re]sentibus p[re]sentibus p[ro] tempore et loco supra expressis ad subiectam  
succumbere. In quibuslibet quatenus vadis vel vadis modo p[ro]missis ad sub-  
iectam succumbere ac p[ro] realia p[re]sentibus ex p[ro]missis non completa comple-  
verunt p[ro]missis citata exens pars una p[ro]missa non tenens. Nichilominus  
res illius ad in partem partibus alteri sine illis p[ro]palam. Ad actum p[re]-  
sentem castri capitaneis Præmislensibus extra recessu supra p[re]sentem quoad venditum  
spectat mediantes semper in primo citatis terminis tanquam p[ro]emptis p[re]-  
sentem p[re]sentem videlicet vadis p[re]sentem laese infirmi hinc factis facere ac omne in-  
dicatum p[re]sentem debet ac tenet se p[ro]palam succedentibus ad eam omnia obligat  
eius terminis p[re]sentem p[ro]emptis et alio omnes et sequentes causas  
eiusque terminis semper p[ro]emptis dem infirmitate p[ro] maiori minoritate ut  
cessum legem infra delecta Regnum p[re]sentem militari ad munimenta ad  
quatenus vel alio quibuslibet ditionibus et legibus impedimentis non diffe-  
rendo ad quatenus illa p[ro]ximos terminos officii p[re]sentem castri  
Præmislensium et hinc sibi non recipiend nullasque moneb appellationes ac eam  
p[ro]sequentes facere ac p[ro]missa omnia p[re]sentibus simpliciter vel hinc cuo-  
nibus suspensio rone fatalis iuris p[re]sentem Terentio bello conventionem et alio  
omnibus iuris remediis et defensionibus non sibi transferend. Hac sua p[re]sentem  
insensum ad p[ro]missa omnia mediantem.

Kopystynski Jaminskiemu Roborat

Comparentes p[ro]sona to[rum] officio actus p[re]sentibus capitaneis Præmislensibus  
Nobilibus Theodorum kopystynski Alexandro uice sanis mente et corpore  
exens a demeritis suis in hunc modum sub quibuslibet propriis et competere  
decedent hinc autem invidiosi castro Præmislensium quoad actum p[re]sentem attinet  
seam succedentibus bonis suis p[re]sentibus omnibus tota et plenarie incorporata  
et subiecta palam libere publice ac expresse recognovissent Quia ipsi se  
suis successoribus in eis bonis suis omnibus et solum pecuniarum habi-  
tibus et habendis Nobili Stephano Jaminski et illius posteris insensibunt et obli-  
gat Recognovissent certam manuum p[ro] se regentem rone certam rem et con-  
ditionum in eas recognovissent contentam de actu et data in Domino Præmislensium